
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30.08.2021 м. Кривий Ріг № 432 

 

 

┌Про  переведення  садового  будинку┐ 

 № 5,  розташованого  на  території  

обслуговуючого кооперативу садівни- 

чого товариства «Ювілей», у жилий 

будинок   
 

Розглянувши заяву ****** щодо переведення садового будинку № 5, 

розташованого на території обслуговуючого кооперативу садівничого 

товариства «Ювілей» у  м. Кривому Розі, у жилий будинок і присвоєння йому 

адреси, встановлено, що відповідно до витягу з Державного реєстру речових 

прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 27.07.2021 

(індексний номер 267678559) ****** є власником даного об’єкту нерухомого 

майна, форма власності – приватна. Керуючись Постановою Кабінету Міністрів 

України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна» та рішенням Криворізької 

міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в місті ради 

вирішив: 
 

 1. Перевести садовий будинок № 5, розташований на території 

обслуговуючого кооперативу садівничого товариства «Ювілей», який належить 

******, загальною площею 14,9 м², у жилий будинок. 
 

 2. Присвоїти жилому будинку, переведеному із садового будинку, адресу: 

Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Лобачевського, 

будинок № 138. 
 

 3. Рекомендувати ******: 
 

- повідомити голову правління обслуговуючого кооперативу садівничого 

товариства «Ювілей» про прийняте виконкомом районної в місті ради рішення 

щодо здійснення переведення садового будинку № 5 у жилий будинок; 
 

- звернутися з даним рішенням до суб’єкта державної реєстрації речових 

прав на нерухоме майно для внесення відповідних змін до записів Державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно. 
 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на завідувача відділу з    

земельних питань та будівництва Бондар Л.В. 

 

 

Голова районної в місті ради       Ігор Ратінов 


